2/2-Wege Kolbensteuerventil
2/2-way piston valve
Baureihe 700
Type 700
Technische Änderungen vorbehalten / modifications reserved · Stand / stand: 11/2011
RSG Regel- und Steuergeräte GmbH
Klingenweg 1 · D-74653 Ingelfingen ·  +49 (0) 7940/9310-0 ·  +49 (0) 7940/9310-60 · www.rsg-top.de · info@rsg-top.de
1 / 6

Klingenweg 1 · D-74653 Ingelfingen ·  +49 (0) 7940/9310-0 ·  +49 (0) 7940/9310-60 · www.rsg-top.de · info@rsg-top.de
5 / 6
Typenschlüssel
type code
Die Typenbezeichnung setzt sich zusammen aus:
structure of the order specification:
700 A 00 /15/ V4 G12 T N -50
Antrieb / actuator
50 =  50mm
80 =  80mm
Spindeldichtung / spindle seal material
N = NBR
T = PTFE
Sitzdichtung / seat seal material
T = PTFE
Anschluss / connection
G12 = G1/2
G34 = G3/4
G1 = G1
G54 = G1 1/4
G64 = G1 1/2
G2 = G2
Gehäusewerkstoff / body material
V4 = Edelstahl / stainless steel
M1 = Rotguss / red brass
Nennweite / diameter
15 = DN 15
20 = DN 20
25 = DN 25
32 = DN 32
40 = DN 40
50 = DN 50
Mechanische Option / mechanical option
00 = ohne Option / without option
16 = öl- und fettfrei / free of oil and grease
Schaltfunktion / function
A = „NC”
B = „NO”
Baureihe / type
700
2/2-Wege Kolbensteuerventil
2/2-way piston valve
Baureihe 700
Type 700
Technische Änderungen vorbehalten / modifications reserved · Stand / stand: 11/2011
RSG Regel- und Steuergeräte GmbH
Klingenweg 1 · D-74653 Ingelfingen ·  +49 (0) 7940/9310-0 ·  +49 (0) 7940/9310-60 · www.rsg-top.de · info@rsg-top.de
6 / 6
Zubehör
accessories